平成２１年５月２６日
各      位

会 社 名 酒井重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 一郎
コード番号 ６３５８（東証 第１部）
問合せ先 取締役管理部長  渡辺 秀善
           TEL  03-3434-3401

剰余金の処分に関するお知らせ

 当社は、平成２１年５月２６日開催の取締役会において、下記のとおり剰余金の処分について、平

成２１年６月２６日開催予定の第６１回定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせ致

します。

記

１．剰余金の処分内容と目的

  株主様への安定配当を実施するため、別途積立金の取崩しを行い、第６１期繰越利益剰余金の

損失処理に充てたいと存じます。

  （１）増加する剰余金の項目とその額

     繰越利益剰余金振替額      ２，５００，０００，０００円

     第６１期繰越利益剰余金の損失 △１，０７０，７５５，７５０円

     振替後の繰越利益剰余金     １，４２９，２４４，２５０円

  （２）減少する剰余金の項目とその額

     別途積立金           ２，５００，０００，０００円

 （３）効力発生日（予定）平成２１年６月２６日

２．今後の見通し

本件は純資産の部の勘定振替処分となりますので、当社の純資産額の変動はなく、本件が業績に

与える影響はございません。

         以  上